中标通知书

（项目编号：QTF1A240104)

  北京城承物业管理有限责任公司  ：

缩进 你方于  2024年8月22日   所递交的  2024年度8号线南段车站综合物业服务项目   投标文件

已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2024年度8号线南段车站综合物业服务项目  

中标价格小写： 13546751.97 元    大写： 壹仟叁佰伍拾肆万陆仟柒佰伍拾壹元玖角柒分

中标范围

此项目包含运营三分公司所辖8号线南段涉及各单位所有管理范围，（现阶段管理范围包

括：什刹海至瀛海，含6号线南锣鼓巷所辖19座车站（含车站门前三包）），涉及事项包

括但不限于卫生保洁（含夜间保洁）、车站轮乘点保洁（含垃圾清运）、8号线瀛海站折

返线保洁、道床捡拾、高架外墙清洁、垃圾分类清运、卫生消毒、符合标准的日常消杀、

公共区卫生间日常保洁、车站非公共区域保洁、定期灭鼠、灭蟑螂、灭蚊蝇、车站文化艺

术墙保洁、管家式服务（就餐服务、内务整理服务、工装整备服务、保洁监管）、车站非